Dane aktualne na dzień: 07-06-2025 06:56
Link do produktu: https://elektrone.pl/oprawa-orno-autan-or-op-305we27ppm-75w-p-1679.html
OPRAWA ORNO AUTAN OR-
OP-305WE27PPM 75W
Cena brutto 87,35 zł
Cena netto 71,02 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy OR-OP-305WE27PPM
Kod EAN 5901752481893
Producent Orno
Opis produktu
Oprawa ORNO
 przeznaczona jest do automatycznego o?wietlania
wewn?trznych i zewn?trznych pomieszcze?
 (np. klatek schodowych, korytarzy, piwnic, gara?ów, magazynów itp.). Wyposa?ona jest w
mikrofalowy czujnik ruchu,
który wysy?a i odbiera fale elektromagnetyczne wysokiej cz?stotliwo?ci (5.8GHz). One przenikaj? przez szklany klosz oprawy i pozwalaj? na detekcj? ruchu.
Specyfikacja techniczna:
- moc: 75 W
- zasi?g czujnika: promie? od 1-8 m
- detekcja ruchu przez szk?o, tworzywa sztuczne, p?yty kartonowo-gipsowe
- ?ród?o ?wiat?a: oprawka ceramiczna E27
- k?t widzenia czujnika: 360o
- wbudowany czujnik zmierzchowy i przeka?nik czasowy
- klosz: poliw?glan, przezroczysty
- 3 wej?cia
- 3 d?awnice WN13
- podstawa: termoplastyczna
- regulacja czasu ?wiecenia (TIME), nat??enia ?wiat?a (LUX), zasi?gu wykrywania ruchu
- stopie? ochrony: IP44
- zasilanie: 230V/50Hz
- wymiary: 250 x 250 x 95 mm (szer./wys./g?.)
W zestawie:
- oprawa ORNO OR-OP-305WE27PMM – 1 szt;
- paragon lub faktura VAT.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold